
UCHWAŁA Nr 68 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 27 lutego 2019 roku 

zmieniająca STATUT MIASTA KONINA. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 i art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) – 

Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Statucie Miasta Konina stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 810 Rady Miasta Konina 

z dnia 31 października 2018 roku w sprawie Statutu Miasta Konina (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2018 r. poz. 8799) § 36 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Inicjatywa uchwałodawcza przysługuje Prezydentowi, Radnym, Komisjom Rady, klubom 

radnych oraz mieszkańcom zgodnie ze stosowną uchwałą Rady Miasta Konina w tej 

sprawie.” 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Wiesław Steinke 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 68 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 27 lutego 2019 roku 

zmieniającej STATUT MIASTA KONINA. 

Rada Miasta Konina na podstawie art. 41 a ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) podjęła Uchwałę Nr 67 z dnia 

27 lutego 2019 roku w sprawie określenia szczegółowych zasad wnoszenia inicjatyw 

obywatelskich, zasad tworzenia komitetów inicjatyw uchwałodawczych, zasad promocji 

obywatelskich inicjatyw uchwałodawczych i formalnych wymogów, jakim muszą 

odpowiadać składane projekty. Tym samym straciła moc Uchwała Nr 229 Rady Miasta 

Konina z dnia 25 listopada 2015 roku w sprawie trybu inicjatywy uchwałodawczej 

przysługującej mieszkańcom miasta Konina (opublik. w Dz. Urzędowym Woj. Wlkp. z dnia 

9 grudnia 2015 r. poz. 8172). 

W dotychczas obowiązującym Statucie Rady Miasta Konina w § 36 ust. 1 istnieje zapis, że 

inicjatywa uchwałodawcza przysługuje mieszkańcom zgodnie z uchwałą w sprawie trybu 

inicjatywy uchwałodawczej przysługującej mieszkańcom Konina. 

W związku z powyższym Komisja Statutowa Rady Miasta Konina wypracowała stosowny 

projekt uchwały. 

Podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Wiesław Steinke 

http://edziennik.poznan.uw.gov.pl/ActDetails.aspx?year=2015&poz=8172

	UCHWAŁA Nr 68 RADY MIASTA KONINA z dnia 27 lutego 2019 roku zmieniająca STATUT MIASTA KONINA.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

	UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 68 RADY MIASTA KONINA z dnia 27 lutego 2019 roku zmieniającej STATUT MIASTA KONINA.

